Wtedy Ezechiasz odwrócił się do ściany i modlił się do Pana mówiąc: „Ach, Panie, wspomnij na to, proszę, że postępowałem wobec Ciebie wiernie i z doskonałym sercem, że czyniłem, co jest dobre w Twoich oczach”. I płakał Ezechiasz bardzo rzewnie. Jeszcze Izajasz nie wyszedł z dziedzińca środkowego, kiedy Pan skierował do niego słowo: „Wróć i powiedz Ezechiaszowi, władcy mojego ludu: Tak mówi Pan, Bóg Dawida, twego praojca: Słyszałem twoją modlitwę, widziałem twoje łzy. Oto uzdrawiam cię: trzeciego dnia pójdziesz do świątyni Pańskiej i dodam do dni twego życia piętnaście lat”.

[2 Krl 20, 1-6]

²⁸ Gerhohus Reicherspergensis, *Expositio in Psalmos* (PL 194, kol. 392): „Et quia per fidei veram confessionem venit ad ipsius veritatis, quae creditur, claram visionem, Deo remunerante fidei meritum per intelligentiae praemium, recte is, qui ob fidei confessionem dicitur Judaeus, ob intellectus boni claram visionem dicitur Israel, quod interpretatur vir videns Deum, et in hoc Israel magnum nomen ejus. Unde hoc? Inde nimirum, quia hic talis, ut obtineat vere nomen Israel et sit vere Israelita, in quo dolus non sit, luctatur cum Deo dicens illi assidue: «Non dimittam te, nisi benedixeris mihi» (Gen. XXXII, 26). Quod autem lucta ista fiat precibus et fletibus in tentationibus, indicat Oseas propheta sic loquens de Jacob: «Invaluit ad angelum, flevit et rogavit eum» (Ose. XII, 4). Sic et tu luctando precibus et fletibus contra legem peccati, quae est in membris tuis repugnans legi mentis tuae, si persistis in certamine, donec obtineas victoriam per adjuvantem gratiam, videbis Deum salvatorem tuum, ut dicere valeas: «Vidi Dominum facie ad faciem, et salva facta est anima mea» (Gen. XXXII, 30). Bona quippe Salvatoris ac liberatoris visio in ipso liberationis ac salvationis evidenti experimento noscitur, a qua visione Israel vir videns, vel princeps cum Deo recte nominatur. In hoc Israel magnum est nomen Dei, quia per talem Israel valde magnus, valde nominatus et inclutus apparet magnificator ejus ipse Deus, quomodo magnus apparet medicus in eo, qui per eum sive a lepra sive ab alia infirmitate magna cernitur sanatus, ita ut recepta vel potius ea, quam non habuit, accepta sanitate valeat cum forti medico fortiter luctari non dimittendo illum, usque ad suae sanitatis finale complementum, quodammodo illud assidue replicans: «Non dimittam te, nisi benedixeris mihi»”.

Ów rzewny płacz króla Ezechiasza wiódł komentatorów do odczytania jego cudownego uzdrowienia jako miłosiernej odpowiedzi Boga na skruchę i pokutę grzesznika. Dlatego choćby Raban Maur w swym encyklopedycznym dziele *Allegoriae in universam Sacram Scripturam* stwierdza, iż ściana symbolizuje m.in. „dawne grzechy”, albowiem „«Ezechiasz odwrócił się do ściany i płakał», ponieważ wybrani pokutując zwracają się do swych grzechów, które [niczym ścianę] wzniesli między sobą a Panem»²⁹. Władysław mógł więc i tę starotestamentową historię przedłożyć wiernym do rozważań nad chorobą grzechu i „dusznym zdrowiem”. Dopowiedzenia wymagało jednakże, jak łączy się ona z uzdrawiającym Obliczem Chrystusa.